
РЖТ ГЕККСАГОН

Стійкість до фузаріозу
Холодостійкість
Початкові темпи росту
Вологовіддача
Посухостійкість

8
9

8
8

9

Агрономічні характеристики, (1-9):

Рівень мінерального живлення 
Придатність до пізнього збирання
Нульовий обробіток ґрунту
Мінімальний обробіток ґрунту
Монокультура

9
9

9
9
9

Рекомендації до вирощування, (1-9):

70-75 тис

Зона посухи 
Зона недостатнього зволоження
Зона середнього зволоження
Зона достатнього зволоження

45-55 тис

60-65 тис

65-70 тис

Рекомендована густота рослин/га 
на момент збирання:

КУКУРУДЗА

ФАО 370
ВИСОКОІНТЕНСИВНИЙ МІЦНЕ СТЕБЛО ТА 

КОРЕНЕВА СИСТЕМА 
ВИСОКА 

ПОСУХОСТІЙКІСТЬ

Рекомендовані терміни посіву

оптимально ранній
оптимальний
оптимально пізній

Використання: зерно
Висота рослини: середня

•	Лідер у своїй групі ФАО за рахунок високої 
посухостійкості та пластичності 

•	Високоадаптивний до різних технологій посіву та 
вирощування

•	Чудово справляється з викликами природи на 
завершальних етапах вегетації 

ТИП ЗЕРНА: зубовидний

ЕК

СКЛЮЗИВ

29


